
  Jadwal Mengajar

FA

Detail Pegawai (/siakad/data_pegawai/detail/227)

Jadwal Minggu Ini (/siakad/list_jadwalajar/227)

Jadwal Mengajar (/siakad/list_jadwalmengajar/227)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_jadwalajarsmt/227)

Ujian Tugas Akhir (/siakad/list_jadwalujianpeg/227)

NIP

2025077702
Jenis Pegawai

Dosen
Nama Pegawai

FAUZAN
Alamat Email

fauzan.tira@yahoo.com

Periode Akademik

2025 Ganjil
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No Kode Mata
Kuliah

SKS Smt Kelas Program
Studi

Hari Waktu Rua

1 HTN-
310206

Fiqh
Siyasah

2,00 3 III D Hukum
Tatanegara
(Siyasah)

Senin 08:00
-
09:40

B3.A

2 HTN-
310331

Metodologi
Penelitian

3,00 3 III A Hukum
Tatanegara
(Siyasah)

Senin 13:00 -
14:40

B2.A

3 NAS-
110201

Pancasila 2,00 1 I A Hukum
Keluarga
Islam (Ahwal
Al-
syakhshiyyah)

Selasa 13:00 -
14:40

4 NAS-
110201

Pancasila 2,00 1 I B Hukum
Keluarga
Islam (Ahwal
Al-
syakhshiyyah)

Rabu 10:01 -
11:40

5 NAS-
110201

Pancasila 2,00 1 I A Hukum
Tatanegara
(Siyasah)

Kamis 07:30
- 09:10

B8.2

6 NAS-
110201

Pancasila 2,00 1 I C Hukum
Keluarga
Islam (Ahwal
Al-
syakhshiyyah)

Kamis 13:00 -
14:40


